Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2014 года № 3/56-141

Об утверждении  стоимости гарантированного перечня услуг

 по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом   Республики   Башкортостан  от 25 декабря 1996 года № 63-з «О погребении и похоронном деле в Республике Башкортостан» Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

          РЕШИЛ:

1. Утвердить с 1 января 2015 года стоимость услуг гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 6068 рубля 87 копеек.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2013 года №3/29-182 «Об утверждении  стоимости гарантированного перечня услуг  по погребению».

3. Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан обеспечить выполнение настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.).

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года,  подлежит опубликованию в местной печати и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

                                                                               Председатель Совета
Совета муниципального района

                                                                Давлекановский район

                                                                       Республики Башкортостан
                                                Г.М. Якушин